ПРОЕКТ
 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перспективного плана работы Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

на  2022 год

В соответствии со статьей 56 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района на  2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Красноармейского

сельского поселения Ейского района

от ____________ № ______
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района на 2022 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Дата заседания комиссии

(сессии)
	Отраслевой (профильный) орган, в компетенцию которого входит рассмотрение вопроса
	Наименование депутатской комиссии, которая рассматривает вопрос

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района
	07.02.2022

11.02.2022

	комиссия по вопросам бюджета, финансам, налогам, сборам и социально-экономического развития, собственности, приватизации, хозяйственной деятельности

	2.
	О ежегодном отчете главы Красноармейского сельского поселения Ейского района  о результатах своей деятельности и деятельности администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2021 год.

	21.02.2022

25.02.2022
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	все комиссии

	3.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2020 год.
	18.04.2022
22.04.2022
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссия по вопросам бюджета, финансам, налогам, сборам и социально-экономического развития, собственности, приватизации, хозяйственной деятельности

	4.
	Об организации летней занятости детей и подростков на территории сельского поселения в 2022 году
	23.05.2022
27.05.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссия по вопросам социальной поддержки, здравоохранения, образования, науки, культуры, делам молодежи и спорта

	5.
	Об обеспечении пожарной безопасности в летний период на территории сельского поселения
	23.05.2022

27.05.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района

	все комиссии

	6.
	Об организации борьбы с сорной и карантинной растительностью на территории сельского поселения
	20.06.2022
24.06.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам социальной поддержки, здравоохранения, образования, науки, культуры, делам молодежи и спорта

	7.
	О мерах по профилактике наркомании на территории сельского поселения
	20.06.2022

24.06.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам социальной поддержки, здравоохранения, образования, науки, культуры, делам молодежи и спорта

	8.
	О развитии МФХ на территории сельского поселения
	25.07.2022
29.07.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района

	все комиссии

	9.
	О ходе реализации закона № 1539-КЗ и о работе территориальной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории поселения за первое полугодие 2022 года
	25.07.2022

29.07.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами, общественными объединениями, политическими партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих

	10.
	О ходе подготовки к осеннее - зимнему периоду 2022-2023 годов на территории сельского поселения
	22.08.2022
26.08.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам бюджета, финансам, налогам, сборам и социально-экономического развития, собственности, приватизации, хозяйственной деятельности

	11.
	О подведении итогов по летней занятости детей и подростков на территории сельского поселения
	22.08.2022

26.08.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам социальной поддержки, здравоохранения, образования, науки, культуры, делам молодежи и спорта

	12.
	Об утверждении перспективного плана работы Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района на 2022 год
	12.12.2022
16.12.2022
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	все комиссии

	13.
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

	12.12.2022

16.12.2022
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	все комиссии

	14.
	О бюджете сельского поселения на 2023 год
	12.12.2022

16.12.2022
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам бюджета, финансам, налогам, сборам и социально-экономического развития, собственности, приватизации, хозяйственной деятельности

	15.
	О заслушивании отчетов муниципальных учреждений, расположенных на территории сельского поселения за 2022 год
	12.12.2022

16.12.2022
	МУ «СДК пос. Комсомолец»,                      МУ «Комсомолец»
	все комиссии

	16.
	 Об обнародование проекта  Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района, назначения даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний,  установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Красноармейского сельского поселения Ейского района, создании рабочей группы по учёту предложений по проекту устава Красноармейского сельского поселения Ейского района

	по мере необходимости
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами, общественными объединениями, политическими партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих

	17.
	О  внесении изменений в бюджет Красноармейского сельского поселения Ейского района
	по мере необходимости
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района

	комиссии по вопросам бюджета, финансам, налогам, сборам и социально-экономического развития, собственности, приватизации, хозяйственной деятельности

	18.
	О работе ТОС на территории сельского поселения
	раз в полугодие
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами, общественными объединениями, политическими партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих

	19.
	О работе целевых программ, принятых и действующих на территории сельского поселения
	раз в полугодие
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района

	все комиссии

	20.
	О работе административной комиссии
	раз в полугодие
	Администрация Красноармейского сельского поселения Ейского района
	комиссии по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами, общественными объединениями, политическими партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих

	21.
	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
	ежеквартально
	Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района

	все комиссии

Начальник общего отдела                                                                                                                                           Ю.С. Дубовка